
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 9 

 

Приказ  
 

02 апреля 2024 года                                                                                     № 104 

пос. Первомайский 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

 МБДОУ д/с ОВ № 9 за 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 
июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», Приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию», на основании решения Педагогического совета от 
26.03.2024  года протокол № 5 

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ д/с ОВ № 9 
за 2023 год.  

2. Заведующему Новиковой Л.В. разместить Отчет на официальном сайте 
МБДОУ д/с ОВ № 9 в срок до 15.04.2024 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МБДОУ д/с ОВ № 9                                                   Л.В. Новикова 

 

 

Имеет цифровую подпись отМУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9
DN:C=RU, S=Краснодарский край, STREET="352022, 
Краснодарский край, Кущевский р-н, Первомайский 
п, УЛ. КРАСНАЯ, Д.1", L=Кущевская, 
T=ЗАВЕДУЮЩАЯ, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9, 
ОГРН=1022304241552, СНИЛС=01224138588, 
OID.1.2.643.100.4=2340014460, ИНН=234101850574, 
E=cbuo86168@yandex.ru, G=Лилия Владимировна, 
SN=Новикова, CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9
Причина:I am the author of this document
Размещение:
Дата:2024-04-10 15:09:13

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕ
ГО ВИДА № 9



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-10T17:23:11+0500




